
OBSAH

KARLOVARSKÉ 
RADNIČNÍ LISTY

MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 01/2020 •  ROČNÍK XXI •  VYCHÁZÍ 12x ROČNĚ •  DISTRIBUCE ZDARMA

01 POSTAVOU NA TITULNÍ STRANĚ
je Kristina Tomandlová, majitelka firmy 

ERIN a Živnostnice roku 2018. V prvních 
dnech mimořádných opatření proti hroz

bě nákazy koronavirem nabídla městu, 
že pro zaměstnance jeho organizací ušije 

její firma pratelné roušky.

05 MĚSTO BEZ KOUŘE
Unikátní lázeňské prostředí Karlových Varů tvoří 
prameny, klima i ovzduší. К jeho ochraně chce 
město přispět i tím, že se chce stát prvním „Měs
tem bez kouře“ v Česku.

10 KOLONÁDY V PÉČI STAVAŘŮ
Do litinové stavby Sadové kolonády ve Dvořákových 
sadech se díky stavebním zásahům vrátí Sadový 
pramen. Mlýnská kolonáda bude opravována po 
etapách, vždy tedy bude alespoň část kolonády 
přístupná veřejnosti a pacientům pro pitné kúry.

12 DĚTSKÝ DOMOV MÁ NOVÉ AUTO
Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov získal sociální 
automobil zdarma. Zcela novou Dacii 
Dokker využijí zaměstnanci organizace к přepravě 
dětí а к  dalším podpůrným aktivitám.

15 BRÁNA К DRUHÝM
Školní minipodnik Rodoklub, který již několik let 
úspěšně funguje na ZŠ Konečná, má na 
kontě další úspěch. S projektem Kavárna s příbě
hem se mu podařilo zvítězit v celorepublikové 
přehlídce Brána к druhým.

18MHD BUDE EFEKTIVNĚJŠÍ
Městská hromadná doprava v Karlových Varech 
vyjela 1. března podle nových jízdních 
řádů. Smyslem úpravy je efektivnější provoz, 
návaznost spojů a lepší obslužnost frekventovaných 
lokalit.

21 KV ARENA JE NA DOBRÉ CESTĚ
Úspora nákladů, spotřeby energií a pestřejší 
programová nabídka, to jsou hlavní úkoly KV Arény. 
Městská společnost, která spravuje celý areál 
s multifunkční halou, bazénovým centrem a halou 
pro míčové sporty, je na dobré cestě.


